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PLAN
VELOCIDAD

Kbps *

TARIFA 

MENSUAL
CARGO DE INSTALACIÓN**

IP-VPN-50 64 Kbps Bs 200 Bs 400

IP-VPN-100 128 Kbps Bs 340 Bs 400

IP-VPN-200 256 Kbps Bs 490 Bs 400

IP-VPN-300 384 Kbps Bs 640 Bs 400

IP-VPN-400 512 Kbps Bs 770 Bs 400

IP-VPN-500 768 Kbps Bs 910 Bs 400

IP-VPN-700 1024 Kbps Bs 960 Bs 400

IP-VPN-800 1536 Kbps Bs 1.050 Bs 400

IP-VPN-900 2048 Kbps Bs 1.110 Bs 400

IP-VPN-3K 3072 Kbps Bs 1.760 Bs 400

IP-VPN-5K 5120 Kbps Bs 2.270 Bs 400

IP-VPN-8K 8192 Kbps Bs 3.580 Bs 400

IP-VPN-10K 10240 Kbps Bs 4.430 Bs 400

PLAN
VELOCIDAD

Kbps *

TARIFA 

MENSUAL
CARGO DE INSTALACIÓN**

IP-VPN-100 128 Kbps Bs 570 Bs 600

IP-VPN-200 256 Kbps Bs 960 Bs 600

IP-VPN-300 384 Kbps Bs 1.300 Bs 600

IP-VPN-400 512 Kbps Bs 1.650 Bs 600

IP-VPN-500 768 Kbps Bs 2.260 Bs 600

IP-VPN-600 864 Kbps Bs 2.550 Bs 600

IP-VPN-700 1024 Kbps Bs 2.800 Bs 600

IP-VPN-800 1536 Kbps Bs 4.430 Bs 600

IP-VPN-900 2048 Kbps Bs 4.890 Bs 600

IP-VPN-3K 3072 Kbps Bs 7.042 Bs 600

IP-VPN-4K 4096 Kbps Bs 8.861 Bs 600

IP-VPN-5K 5120 Kbps Bs 10.681 Bs 600

IP-VPN-6K 6144 Kbps Bs 12.500 Bs 600

IP-VPN-7K 7168 Kbps Bs 14.319 Bs 600

IP-VPN-8K 8192 Kbps Bs 16.138 Bs 600

IP-VPN-10K 10240 Kbps Bs 19.777 Bs 600

VPN MPLS

Comunicamos a nuestros abonados del servicio de Transmisión de Datos las tarifas actualmente vigentes expresadas en 

Bolivianos, incluidos impuestos de ley.

ENTEL VPN LOCAL - TRANSMISIÓN DE DATOS LOCALES

* Sujeto a factibilidad técnica

** Incluye equipo terminal del abonado con funciones básicas.

ENTEL VPN NACIONAL - TRANSMISIÓN DE DATOS NACIONALES

* Sujeto a factibilidad técnica

** Incluye equipo terminal del abonado con funciones básicas.
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VPN MPLS

Comunicamos a nuestros abonados del servicio de Transmisión de Datos las tarifas actualmente vigentes expresadas en 

Bolivianos, incluidos impuestos de ley.

PLAN
VELOCIDAD

Kbps *

TARIFA 

MENSUAL
CARGO DE INSTALACIÓN**

MPLS-VPN-90 2048 Bs 1.160 Bs 500

MPLS-VPN-100 3072 Bs 1.880 Bs 500

MPLS-VPN-150 4096 Bs 1.920 Bs 500

MPLS-VPN-200 5120 Bs 2.500 Bs 500

MPLS-VPN-210 6144 Bs 2.800 Bs 500

MPLS-VPN-230 8192 Bs 3.750 Bs 500

MPLS-VPN-300 10240 Bs 4.650 Bs 500

PLAN
VELOCIDAD

Kbps *

TARIFA 

MENSUAL
CARGO DE INSTALACIÓN**

MPLS-VPN-50 1024 Bs 3.000 Bs 1.000

MPLS-VPN-90 2048 Bs 5.360 Bs 1.000

MPLS-VPN-100 3072 Bs 7.950 Bs 1.000

MPLS-VPN-150 4096 Bs 10.250 Bs 1.000

MPLS-VPN-200 5120 Bs 11.990 Bs 1.000

MPLS-VPN-210 6144 Bs 13.600 Bs 1.000

MPLS-VPN-230 8192 Bs 17.560 Bs 1.000

MPLS-VPN-300 10240 Bs 21.200 Bs 1.000

Otros Cargos - Servicios Complementarios

DESCRIPCIÓN TARIFA PAGO

Alquiler Equipo Terminal de Abonado* Bs 400 Mensual

* Sujeto a factibilidad técnica

** No incluye equipo terminal (CPE), mismo que podrá ser provisto por ENTEL S.A. en calidad de alquiler

Planes habilitados en las ciudades de La Paz, Cochabamba, Santa Cruz, Chuquisaca, Oruro y Potosí.

ENTEL VPN NACIONAL con CoS

* Sujeto a factibilidad técnica

** No incluye equipo terminal (CPE), mismo que podrá ser provisto por ENTEL S.A. en calidad de alquiler

Planes habilitados en las ciudades de La Paz, Cochabamba, Santa Cruz, Chuquisaca, Oruro y Potosí.

* Válido para los planes VPN Local CoS y VPN Nacional CoS

ENTEL VPN LOCAL con CoS


